S. AMBROSII SERMONES TRES EX CODICE SESSORIANO ROMÆ EDITI AN. 1833, QUI NUNC PRIMUM S. AMBROSII OPERIBUS ACCENSENTUR.

<i>D. Leandri editoris Præfatio</i>	757
Sermo I. — De perfecto.	779
Sermo II. — Adversus eos, qui dicunt possessionem non distrahendam, sed fructibus misericordiam faciendam.	789
Sermo III. — Ex lectione Pauli apostoli, contra malos qui bonis invident.	792
EPISTOLÆ EX AMBROSIANARUM NUMERO SEGREGATÆ.	735
Epistola prima. — Antequam Agnæ virginis martyrium describatur, amor in eam filii præfecti, ejusque repulsa memoratur. Hinc adicitur virginis condemnatio ad lupanar, et inter miracula divinitus propter eandem puellam perpetrata adolescentis in eam depercutis interitus atque ad vitam revocatio. Tum sequitur virginis ob ethnicorum seditionem condemnatio ad rogam, ejusque in mediis ignibus illasæ permanentis cruenta cædes. Mox paganorum in Christianos ad martyris tumulum orationi instantes furore declarato, nex Emerentianæ, et Constantiæ Augustæ sanitas restituta, necnon ab eadem principe templum liberatrici suæ edificatum, et ipsius cum aliis pluribus virginitatis propositum enarratur.	813
Epist. II. — Cum beneficia Dei tegenda non sint, visionem narrat, qua sibi per quadragesimam Gervasius ac Protasius semel et iterum, tertia autem vice etiam Paulus apparuerat, ut eis, post exhumatas ipsorum reliquias, ecclesia construeretur, imperans. Addit, con-	

vocatis coepiscopis, inventa esse sanctorum corporum, quorum conversionem, necem ac sepulturam ex scheda illic detecta refert. Quibus Vitalis ac Valeria martyrium etiam inseritur.	821
Epist. III. — Martyrum Vitalis et Agricolæ, qui Bononiæ inter tumulos Judæorum sepulti erant, factam cum plausu Christianorum, Judæorum admiratione, ac miraculis non paucis inventionem refert. Eosdem et a nomine et a constantia in suppliciis laudat: aliaque nonnulla subjicit ad eandem rem pertinentia.	825
Epist. IV. — Florianum ad maturam et continuam pœnitentiam excitans, quid ipsi sive in dietis sive in factis sequendum fugiendumve sit, præscribit.	827
<i>In sequentes Præcationes admonitio.</i>	751
PRÆCATIONES DUE.	829
Præcatio I. — Præparatio ad Missam.	829
Præcatio II. — Item præparatio ad Missam.	833
EXPOSITIO IN SEPTEM VISIONES LIBRI APOCALYPSIS.	841
DE PŒNITENTIA LIBER UNUS.	1059
DE SPIRITU SANCTO LIBELLUS.	1093
DE CONCORDIA MATTHEI ET LUCÆ IN GENEALOGIA CHRISTI.	1101
DE DIGNITATE CONDITIONIS HUMANÆ LIBELLUS.	1105
EXORCISMUS.	1109

APPENDICIS PARS ALTERA, *complectens opuscula quæ in editione Benedictina non sunt admissa.*

<i>Admonitio in Acta S. Sebastiani.</i>	1111
ACTA S. SEBASTIANI.	1111
Caput primum. — S. Sebastianus martyres animat.	1113
Cap. II. — Marcelliani et Marci graviter oppugnata constantia.	1114
Cap. III. — S. Sebastianus nutantes confirmat.	1116
Cap. IV. — Inferni pœnæ cœlique gaudia martyrum animis inculcata.	1117
Cap. V. — Opum deliciarumque usus.	1119
Cap. VI. — Martyrum felicitas et gloria.	1121
Cap. VII. — Sebastiani oratione et miraculis conversi Zoe et Nicostratus.	1122
Cap. VIII. — Marcelliani et Marci constantia. Oratio ad neophytos.	1123
Cap. IX. — Cæteri a Sebastiano una cum captivis conversi.	1125
Cap. X. — Omnes a Polycarpo ad baptismum præparati.	1126
Cap. XI. — Baptizati catechumeni, unaque Claudius cum filiis.	1127
Cap. XII. — Errores Gentilium coram Chromatio, Urbis præfecto, confutati a Tranquillino.	1129
Cap. XIII. — Verbi Incarnatio Gentili exposita.	1131
Cap. XIV. — Chromatius catechizatur.	1134
Cap. XV. — Chromatii contracta idola.	1134
Cap. XVI. — Instrumentis astrologiæ judicariæ contractis, sanator Chromatius.	1135
Cap. XVII. — Chromatii et Tiburtii baptismus.	1139
Cap. XVIII. — Chromatius, præfectura Urbis abdicata, persecutionis tempore Christianos alit.	1140
Cap. XIX. — SS. Sebastiani, Tiburtii, et aliorum præclara facta in Urbe.	1142
Cap. XX. — SS. Zoes, Tranquillini et aliorum cædes.	1144
Cap. XXI. — S. Tiburtii martyrii.	1145
Cap. XXII. — SS. Castuti, Marcelliani, Marci cædes.	1147
Cap. XXIII. — S. Sebastiani gloriosum certamen	1148
LIBER DE VITIORUM VIRTUTUMQUE CONFLICTU.	1149
DE VOCATIONE GENTIUM LIBRI DEO	1167
(<i>Exstant, nova et accuratior editione donati, inter opera Prosperi Aquitani. Vide tom. LI, col. 639.</i>)	
DE MORIBUS BRACHMANORUM.	1167
PHILOSOPHORUM DREYES EPISTOLÆ QUORUM interpretabatur S. Ambrosius — Thales Pherecydi, Thales Soloni, Pisistratus Soloni, Solon Periandro, Solon Epimenidi,	

Solon Pisistrato, Solon Cræso, Chilo Periandro, Pittacus Cræso, Cleobulus Soloni, Periander Sapientibus, Periander Procleo, Thrasybulus Periandro, Anacharsis Cræso, Epimenides Soloni, Pherecydes Thaleti, Anaximenes Pythagoræ, Idem eodem, Archytas Dionysio, Arcesilaus Thaumasiæ, Rex Antigonus Zenoni philosopho, Zeno Antigono regi, Pythagoras Anaximeni, Archytas Platoni, Plato Archytæ, Rex Darius, Hystaspis filius, Heraclito Ephesio, Heraclitus Ephesius regi Dario.	
EPISTOLÆ DUE DE MONACHO ENERGUMENO.	1189
EXPLANATIO SYMBOLI AD INITIANDOS.	1193
EPISTOLA DE FIDE.	1197
<i>Ad Alberti Danielis in sequentes hymnos Admonitio (Thesaur. hymnolog.) I. Gonices. II. Breviaria diœcesana et monastica. III. Subsidia literaria quæ hymnos collectos et explicatos continent.</i>	1199
HYMNI S. AMBROSIO ATTRIBUTI.	1209
Hymnus primus. — De Nativitate Domini.	1209
Hymn. II. — Ad Sextam.	1211
Hymn. III. — Ad serenitatem poscendam.	1212
Hymn. IV. — In postulatione pluvie.	1213
Hymn. V. — Ad Completorium.	1214
Hymn. VI. — Ad Matutinum.	1215
Hymn. VII. — Ad Matutinum.	1215
Hymn. VIII. — Ad Matutinum.	1216
Hymn. IX. — Ad Sextam.	1216
Hymn. X. — Ad Nonam.	1217
Hymn. XI. — Ad Nocturnum.	1217
Hymn. XII. — Ad Nocturnum.	1217
Hymn. XIII. — Ad Matutinum.	1218
Hymn. XIV. — Ad Laudes.	1219
Hymn. XV. — Ad Tertiam.	1219
Hymn. XVI. — Ad Sextam.	1219
Hymn. XVII. — Ad Nonam.	1219
Hymn. XVIII. — Ad Christum.	1219
Hymn. XIX. — De B. Gervasii et Protasii martyrum ventione.	1220
Hymn. XX. — Ad Tertiam in tempore paschali.	1221
Hymn. XXI. — Ad Tertiam.	1222
Hymn. XXII. — Ad Sextam.	1223
Hymn. XXIII. — Ad Nonam.	1223
Hymn. XXIV. — Ad Completorium.	1223
Hymn. XXV. — Ad Matutinum.	1224
Hymn. XXVI. — Ad Matutinum.	1225
Hymn. XXVII. — Ad Laudes.	1225
Hymn. XXVIII. — Ad Laudes.	1225